

SprFinOpWZłoty (2)

Kod systemowy SFJOPZ (2)
Wersja schemy 1-0E

ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOŁONTARIACIE (...)

Okres, za
który
sporządzono
sprawozdanie

Od 2025-01-01	Do 2025-12-31
---------------	---------------

Data
sporządzenia
sprawozdania
finansowego

2026-03-26

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI

1. DANE IDENTYFIKUJĄCE JEDNOSTKĘ

1.A. NAZWA I SIEDZIBA

Nazwa firmy Fundacja Emic				
Kraj PL (POLSKA)	Województwo Kujawsko-pomorskie	Powiat Toruń		
Gmina Toruń	Ulica Jagodowa	Numer domu 37	Numer lokalu	
Miejscowość Toruń		Kod pocztowy 87-100		

1.B. FORMA PRAWNA JEDNOSTKI

Forma prawna jednostki
48 - fundacja (kod 48)

1.C. IDENTYFIKATOR PODATKOWY NIP

Identyfikator podatkowy NIP
9562298245

1.D. NUMER KRS

Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego
0000401735

3. WSKAZANIE OKRESU OBJĘTEGO SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM

Data od 2025-01-01	Data do 2025-12-31
-----------------------	-----------------------

4. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:
---	---

☐ 1 - sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności

☐ 1 - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

5. ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI. OMÓWIENIE PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI, W ZAKRESIE W JAKIM USTAWA POZOSTAWIA JEDNOSTCE PRAWO WYBORU, W TYM:

5.A. METOD WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW (TAKŻE AMORTYZACJI),

1. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Za środki trwałe uznaje się: -grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów), -budynki, - obiekty inżynierii lądowej i wodnej, -maszyny, urządzenia, -inne przedmioty kompletne i zdadne do użytku w momencie przyjęcia do używania, o przewidywanym okresie używania dłuższym niż rok, przeznaczone na własne potrzeby lub do oddania w używanie na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy o podobnym charakterze, o wartości równej lub wyższej niż 10000,00 zł. Rzeczy o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok, o wartości niższej niż 10000,00 zł zaliczane są do wyposażenia i księgowane są bezpośrednio w koszty w cenie zakupu. Mogą być wykazywane w ewidencji pozabilansowej. - Środki transportu uznaje się za środki trwałe niezależnie od ich wartości początkowej. Jeśli ich wartość początkowa nie przekracza 10000 zł, podlegają amortyzacji jednorazowej w dacie wprowadzenia do ewidencji środków trwałych. Za wartości niematerialne i prawne uznaje się nabyte, nadające się do gospodarczego wykorzystania w dniu przyjęcia do używania: - prawa majątkowe, autorskie prawa majątkowe, licencje, koncesje, prawa do: projektów, wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów zdobniczych lub użytkowych, programy komputerowe - koszty prac rozwojowych zakończonych wynikiem pozytywnym, - wartość firmy, - know-how o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok oraz o wartości wyższej lub równej 10000,00 zł, wykorzystywane na potrzeby związane z prowadzoną działalnością gospodarczą albo oddane do używania na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy o podobnym charakterze. Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej nie przekraczającej kwoty określonej jako dolna kwota, od której składniki majątku zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych, odpisuje się jednorazowo w koszty. Wartość początkowa środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej to: - w przypadku nabycia w drodze kupna – kwota należna sprzedającemu, powiększona o koszty związane z zakupem, naliczone do dnia przekazania środka trwałego lub wartości niematerialnej i

prawnej do używania (w tym koszty transportu, załadunku, wyładunku, ubezpieczenia w drodze, montażu, opłaty notarialne, skarbowe, odsetki, prowizje, różnice kursowe, cło, akcyzę itp.), pomniejszona o podatek od towarów i usług podlegający zwrotowi na podstawie odrębnych przepisów, - w przypadku wytworzenia we własnym zakresie jest to koszt wytworzenia, za który uważa się wartość zużytych składników rzeczowych i usług obcych, kosztów wynagrodzeń za pracę wraz z narzutami i inne koszty dające się zaliczyć do wartości wytworzonych środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych. Do kosztu wytworzenia nie zalicza się kosztów ogólnych zarządu, kosztów sprzedaży, pozostałych kosztów operacyjnych i finansowych oraz kosztów nadmiernych braków, nadmiernego zużycia robocizny i innych zasobów w trakcie budowy, montażu lub ulepszenia środków trwałych i dostosowania do używania, - w razie nabycia w drodze darowizny lub w inny nieodpłatny sposób wartość początkową środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej określa umowa darowizny albo umowa o nieodpłatnym przekazaniu. W razie braku wyceny w umowie lub w przypadku, gdy kwota podana w umowie zna

2. często odbiega od wartości rynkowej, środek trwały wycenia się po cenie rynkowej takiego samego lub podobnego przedmiotu z dnia nabycia. Środki trwałe o wartości powyżej 10 000 zł amortyzowane są metodą liniową zgodnie z przewidywanym okresem użytkowania. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są przez okres ich użytkowania, Środki trwałe podlegają amortyzacji począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przekazania ich do użytkowania do końca miesiąca, w którym następuje zrównanie sumy odpisów amortyzacyjnych z ich wartością początkową lub w którym postawiono je w stan likwidacji, zbyto lub stwierdzono ich niedobór. Odpisów amortyzacyjnych od ujawnionych środków trwałych nieobjętych dotychczasową ewidencją dokonuje się od miesiąca następującego po miesiącu wprowadzenia ich do ewidencji. Wartości niematerialne i prawne amortyzuje się przy uwzględnieniu minimalnych długości okresów amortyzacji określanych w przepisach podatkowych. Dopuszcza się dokonywanie odpisów amortyzacyjnych w łącznej kwocie odpisu za cały rok na koniec roku. Fundacja dokonuje kwalifikacji umów leasingowych według zasad określonych w przepisach podatkowych do momentu, w którym Fundacja za poprzedni rok obrotowy nie przekroczy co najmniej dwóch z następujących trzech wielkości: 1) 25 500 000 zł – w przypadku sumy aktywów bilansu na koniec roku obrotowego, 2) 51 000 000 zł – w przypadku przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów za rok obrotowy, 3) 50 osób – w przypadku średniorocznego zatrudnienia w przeliczeniu na pełne etaty Wycena pozostałych aktywów i pasywów a) Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim

związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość środków trwałych w budowie zwiększają ujemne różnice kursowe oraz odsetki od kredytów za okres budowy środka trwałego, zaś zmniejszają odpisy z tytułu trwałej utraty jego wartości. b) Jednostka nie prowadzi w trakcie roku obrotowego rachunkowo wyodrębnionego magazynu. Materiały i towary wyceniane są według kosztów nabycia (cena zakupu powiększona o koszty transportu, rozładunku, ubezpieczenia w drodze, itp.) i odpisywane jednorazowo w koszty statutowe, jeśli zużywane są przy realizacji projektów wchodzących w zakres działalności statutowej lub w koszty administracyjne jeśli zużywane są w toku bieżącej działalności. Materiały w Jednostce nabywane są w małych ilościach i zużywane w toku bieżącej działalności. Towary i materiały pozyskane drogą darowizny przeznaczone do zużycia na własne cele Jednostki bądź do rozdysponowania wśród beneficjentów wyceniane są w wartości wskazanej w protokole przekazania/umowie darowizny/załącznikach do tych dokumentów. W razie braku wyceny w umowie lub w przypadku, gdy kwota podana w umowie znacząco odbiega od wartości rynkowej materiałów lub towarów wycenia się po cenie rynkowej takiego samego lub podobnego przedmiotu z dnia nabycia. Za cenę rynkową uważa się cenę stosowaną w danej miejscowości, lub w kraju (jeśli brakuje danych dotyczących miejscowości), w obrocie składnikami tego samego rodzaju, gatunku z uwzględnieniem ich stanu technicznego i stopnia zużycia. W Jednostce materiały i towary otrzymane w darowiźnie są niezwłocznie po ich otrzymaniu wydawane do zużycia w Jednostce lub na rzecz beneficjentów (wydania na rzecz beneficjentów potwierdzają protokoły wydania), dlatego też są w miesiącu otrzymania są odpisywane równolegle w przychody i w koszty. Protokoły wydan

3. ia beneficjentom towarów i materiałów podlegają na dzień bilansowy inwentaryzacji w celu sprawdzenia czy w danym roku obrotowym zostały wydane wszystkie otrzymane w tym samym roku materiały. Inwentaryzacji podlegają także niewydane materiały i jeśli takie istnieją wykazywane są na dzień bilansowy w magazynie w odpowiadającej im wartości. c) Inwestycje krótkoterminowe wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia, w zależności od tego, która z nich jest niższa; natomiast inwestycje krótkoterminowe, dla których brak jest aktualnej ceny rynkowej wycenia się według wartości godziwej. d) Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Jednostka nie tworzy odpisów aktualizujących wartość należności, jeśli nie stanowią one kwoty istotnej. Należności przedawnione odpisywane są w koszty w miesiącu, w którym nastąpiło przedawnienie. e) Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Nominalne zobowiązania powiększa się o odsetki

należne na dzień bilansowy tylko wówczas, gdy Jednostka ma pewność że wystąpi konieczność zapłaty tych odsetek. f) Zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe, wycenia się według wartości godziwej. g) Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy waluty obce na bankowych rachunkach walutowych wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym przez NBP dla danej waluty w tabeli kursów na dzień 31.12. h) Fundusz założycielski oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej. i) Przy wpływie waluty na konto bankowe walutowe (zapłata należności) stosuje się średni kurs walutowy ogłoszony przez NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień wpływu środków w walucie obcej na rachunek walutowy, a przy rozchodzie walut z walutowego rachunku bankowego - średni kurs NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień wpływu środków w walucie obcej z rachunku walutowego (FIFO). j) Należności i zobowiązania w walutach obcych powstałe przy transakcjach zakupu, sprzedaży, na bieżąco wprowadza się do ksiąg rachunkowych po ich przeliczeniu wg kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień ich powstania, który pokrywa się z dniem poprzedzającym wystawienie faktury sprzedaży lub zakupu (lub wydania towaru, wykonania usługi lub z dnia przyjęcia dostawy). k) Należności z tytułu umów grantowych w walutach obcych ujmowane są wg. kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień podpisania umowy. Po uregulowaniu należności różnice pomiędzy kursem przyjętym do ujęcia umowy grantowej w księgach a kursem uregulowania należności zalicza się do różnic kursowych. Rozliczenie z grantodawcą kosztów/wydatków poniesionych w złotych w ramach budżetu grantu określonego w walucie obcej wykonuje się po kursie przekazanej transzy (jeśli grant przekazywany jest na konto złotówkowe) lub kursie przewalutowania (jeśli grant został przekazany na konto walutowe i następnie przewalutowany w Jednostce), o ile umowa lub regulamin grantu wprost nie wskazuje innego kursu rozliczeniowego. l) Wycena bilansowa należności i zobowiązań w walutach obcych. Jeżeli na dzień bilansowy rozrachunki nie zostały uregulowane, przelicza się je po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej w

4. aluty przez NBP. W wyniku wyceny bilansowej rozrachunków w walutach obcych różnice kursowe odnosi się w koszty finansowe bądź przychody finansowe. Różnice kursowe z wyceny bilansowej rozrachunków stornuje się w dniu uregulowania danej należności lub zobowiązania, z równoczesnym określeniem i wprowadzeniem do ksiąg różnic kursowych ustalonych za

okres od dnia powstania rozrachunku do dnia jego uregulowania; nie stornuje się różnic kursowych od nadal nieuregulowanych rozrachunków.

5.B. USTALENIA WYNIKU FINANSOWEGO

1. Na wynik finansowy netto w Fundacji składa się: a) Wynik z podstawowej działalności operacyjnej (statutowej) b) Wynik z działalności gospodarczej c) wynik z pozostałych przychodów i kosztów d) wynik z operacji finansowych e) wynik ze zdarzeń nadzwyczajnych f) obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych. Wynik podstawowej działalności operacyjnej (statutowej) powstaje z różnicy pomiędzy przychodami z bieżącej działalności statutowej nieodpłatnej (dotacji, subwencji, grantów, darowizn pieniężnych i rzeczowych przeznaczonych na finansowanie bieżącej działalności statutowej) i odpłatnej (przychody z realizacji działań statutowych wykonywanych za odpłatnością) a kosztami tych działalności. Przychody i koszty dotyczące działalności statutowej nieodpłatnej i odpłatnej są wyodrębnione rachunkowo. Kosztami statutowymi są koszty realizacji zadań i projektów, których cele związane są z celami statutowymi jednostki. W szczególności są to koszty wynagrodzeń i podróży służbowych osób zatrudnionych bezpośrednio przy realizacji projektów, koszt obsługi księgowej projektów, materiały zużyte, usługi obce (w tym prowizje i opłaty bankowe) i pozostałe koszty dotyczące bezpośrednio realizowanych zadań i projektów, a także koszty amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych wykorzystywanych bezpośrednio przy działalności statutowej. Do kosztów statutowych zaliczane będą również opłaty stałe i zakupy zaliczone do kosztów pośrednich projektów. W szczególności są to koszty wynajmu biura, koszty rozmów telefonicznych i mediów, zakupów na bieżące potrzeby biura i fundacji sfinansowane w ramach projektów, ujęte w kosztach bezpośrednich lub pośrednich. Do działalności statutowej można zaliczyć różnice kursowe, jeśli bezpośrednio związane są z kosztami projektów i zadań. Kosztami administracyjnymi są koszty, które nie zostały zakwalifikowane jako koszty statutowe. Są to koszty materiałów, usług obcych, opłat i podatków i pozostałe koszty, związane z obsługą biura, obsługą księgową organizacji, a także koszty wynagrodzeń i podróży służbowych osób wykonujących prace administracyjne które nie mogą być powiązane z projektami i zadaniami statutowymi. Do kosztów administracyjnych zaliczane będą również koszty amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, wykorzystywanych do prac administracyjnych poza projektami i zadaniami statutowymi. Wynik z działalności gospodarczej powstaje z różnicy przychodów i kosztów związanych z działalnością gospodarczą. Wynik z pozostałej działalności operacyjnej powstaje z różnicy przychodów i kosztów pozostałych operacji gospodarczych. Wynik z operacji finansowych powstaje

z różnicy pomiędzy przychodami finansowymi, w szczególności z tytułu: dywidend, odsetek uzyskanych, zysków ze zbycia inwestycji i aktualizacji ich wyceny, nadwyżek dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi a kosztami finansowymi, w szczególności poniesionymi z tytułu: strat ze zbycia inwestycji i aktualizacji ich wyceny, nadwyżek ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi. Wynik ze zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę pomiędzy zyskami a stratami nadzwyczajnymi powstałymi od początku roku obrotowego.

5.C. USTALENIA SPOSOBU SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Fundacja sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) , wg zał. 6 do niniejszej ustawy.

5.D. POZOSTAŁE

1. Stosowane przez Fundację zasady rachunkowości dostosowane są do przepisów wynikających z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy o rachunkowości ustala się, iż rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy rozpoczynający się 1 stycznia, a kończący dnia 31 grudnia. Koszty ewidencjonowane są w układzie rodzajowym (na kontach zespołu „4” Zakładowego Planu Kont) i funkcjonalnym (na kontach zespołu „5” Zakładowego Planu Kont). Fundacja otrzymuje środki z grantów celowych, które są rozliczane zgodnie z zasadą memoriału. Środki przeznaczone na realizację projektów, w szczególności wieloletnich są ujmowane jako rozliczenia międzyokresowe przychodów, a wydatki zgodnie z harmonogramem projektu.

6. ŚREDNIOROCZNE ZATRUDNIENIE W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY W ROZUMIENIU ART. 64 UST. 1 PKT 4 UOR

Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR

7.64

7. SPRAWOZDANIE PODLEGA WYNIKAJĄCEMU Z PRZEPISÓW PRAWA OBOWIĄZKOWI BADANIA PRZEZ BIEGŁEGO REWIDENTA

Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta:

☐ 2 - nie

8. INFORMACJA USZCZEGÓŁAWIAJĄCA, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB SPECYFIKI JEDNOSTKI

	Nazwa pozycji	Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki
1.	Zakres działalności Fundacji	Fundacja jest organizacją pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego w rozumieniu ustawy o działalności pożytku

publicznego i wolontariacie, która prowadzi działalność społecznie użyteczną w sferze zadań publicznych na rzecz ogółu społeczności. Celami Fundacji są: 1) Rozwój i promocja nauk antropologicznych i społecznych. 2) Rozwój i wspieranie działalności społecznej i edukacyjnej na rzecz kultury, dialogu międzykulturowego i dziedzictwa kulturowego. 3) Działalność na rzecz integracji cudzoziemców oraz działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; w tym: wsparcie adaptacji i integracji dorosłych oraz małoletnich cudzoziemców i cudzożemek w Polsce, także reemigrantów i inne osoby polskiego pochodzenia, oraz osoby o nieuregulowanym statusie prawnym. 4) Działalność na rzecz rodzin i osób w trudnej sytuacji życiowej oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym cudzoziemców oraz osób niepełnosprawnych obejmująca: udzielanie pomocy społecznej, prawnej, psychologicznej, mieszkaniowej, wspieranie ochrony zdrowia, prowadzenie integracji, reintegracji oraz aktywizacji zawodowej i społecznej, działalność charytatywną i humanitarną oraz wszelkie inne działania służące wyrównywaniu szans tych rodzin i osób oraz zmniejszeniu ich wykluczenia. 5) Działalność w zakresie nauki i edukacji obejmująca działania adresowane do różnych grup wiekowych i społecznych, oraz działalność w zakresie oświaty i

	wychowania dzieci i młodzieży. 6) Wszechstronna działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym z doświadczeniem migracji, a także działalność na rzecz rodziny, upowszechniania i ochrony praw dziecka. 7) Działalność w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w tym organizacja wydarzeń artystycznych oraz wspieranie działalności artystycznej we wszystkich jej przejawach. 8) Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji, udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej cudzoziemcom oraz innym osobom i podmiotom, zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych. 9) Działania w zakresie promocji i organizacji wolontariatu oraz działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w zakresie określonym w pkt 1–32a.;
2. Zarząd Fundacji oraz informacja o osobie sporządzającej sprawozdanie finansowe	W skład Zarządu Fundacji wchodzi: Prezeska Zarządu - Natalia Konwerska , Członkini Zarządu – Sylwia Antonowicz, Członkini Zarządu - Olga Kuratnik, Członkini Zarządu - Maria Niemyjska, Członek Zarządu - Przemysław Wyciechowski, Członek Zarządu - Radosław Wyciechowski,

osoba sporządzająca sprawozdanie
finansowe: Maria Niemyjska;

BILANS ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI

AKTYWA RAZEM

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
5162554.22	497198.92	0

A. AKTYWA TRWAŁE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0

A.I. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0

A.II. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0

A.III. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0

A.IV. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0

A.V. DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0

B. AKTYWA OBROTOWE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
5162554.22	497198.92	0

B.I. ZAPASY

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0

B.II. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
4743071.15	274465.53	0

B.III. INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
419483.07	210679.39	0
B.IV. KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	12054.00	0
PASYWA RAZEM		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
5162554.22	497198.92	0
A. FUNDUSZ WŁASNY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
290728.31	261223.13	0
A.I. FUNDUSZ STATUTOWY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
500.00	500.00	0
A.II. POZOSTAŁE FUNDUSZE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1000.00	1000.00	0
A.III. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
259723.13	310006.20	0
A.IV. ZYSK (STRATA) NETTO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
29505.18	-50283.07	0
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
4871825.91	235975.79	0
B.I. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0
B.II. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0

B.III. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1207846.16	7298.39	0
B.IV. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
3663979.75	228677.40	0.00
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI		
A. PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1563642.17	4212914.96	0
A.I. PRZYCHODY Z NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1550942.17	4212914.96	0
A.II. PRZYCHODY Z ODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
12700.00	0	0
A.III. PRZYCHODY Z POZOSTAŁEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1565916.55	4212914.96	0
B.I. KOSZTY NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1553216.55	4252613.34	0
B.II. KOSZTY ODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
12700	4252613.34	0
B.III. KOSZTY POZOSTAŁEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0
C. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ (A - B)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy

-2274.38	-39698.38	0
D. PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
244129.12	9822.25	0
E. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
194074.10	6599.03	0
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (D - E)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
50055.02	3223.22	0
G. KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
15932.01	15713.66	0
H. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C + F - G)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
31848.63	-52188.82	0
I. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
55.28	5163.19	0
J. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0.04	183.40	0
K. PRZYCHODY FINANSOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1536.35	32090.40	0
L. KOSZTY FINANSOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
3935.04	35164.44	0
M. ZYSK (STRATA) BRUTTO (H + I - J + K - L)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
29505.18	-50283.07	0
N. PODATEK DOCHODOWY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	0

O. ZYSK (STRATA) NETTO (M - N)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
29505.18	-50283.07	0.00

INFORMACJA DODATKOWA ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI

1.	Opis
	Dodatkowe informacje i objaśnienia
	Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem
	informacjadodatkowafundacjaemic2025wersja2.pdf